2010年3月31日

2010年03月度

123-3456
東京都港区XXXXX

1001

（全て税込み金額）

前月残高 当月支払額 当月仕入金額 当月相殺金額 当月残高

1,050,000 525,000 840,000 -210,000 1,155,000

SSビル　５F

株式会社　SS商事　御中

拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

今月仕入分のお支払予定をご案内申し上げます。

支払通知書

敬具

SAMPLE
,050,000 5 5,000 8 0,000 0,000 , 55,000

支払予定日 今回支払予定金額

2010年5月31日 630,000

拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

今月仕入分のお支払予定をご案内申し上げます。

支払通知書

支払条件、支払方法は、貴社との取引条件に準拠いたします。

振込手数料は控除させていただいております。

敬具

SAMPLE